（公益財団法人新潟市産業振興財団）
　　年　　月　　日

退　会　届

公益財団法人新潟市産業振興財団理事長　殿

（会員番号）

　（会員名）

このたびＤＸプラットフォーム会員を退会いたしたく、下記のとおり届出いたします。
つきましては、会員名簿からの削除およびslackアカウントの削除等必要な手続きをお願いいたします。

記

１．退会年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日

２．退会理由

以上
（202207退会届）

（

公益

財団法人

新潟市産業振興財団

）

（

202207

退会届

）

年

月

日

退

会

届

公益財団法人新潟市産業振興財団理事長

殿

（会員番号）

（

会員

名

）

このたびＤＸプラットフォーム会員を退会いたしたく

、

下記のとおり

届出

い

た

し

ま

す

。

つきましては、会員名簿からの削除および

slack

アカウントの削除等必要な手続きをお

願いいたします。

記

１．退会年月日

令和

年

月

日

２．退会理由

以

上

（ 公益 財団法人 新潟市産業振興財団 ）   （ 202207 退会届 ）      年    月    日     退   会   届       公益財団法人新潟市産業振興財団理事長   殿         （会員番号）                             （ 会員 名 ）                             このたびＤＸプラットフォーム会員を退会いたしたく 、 下記のとおり 届出 い た し ま す 。   つきましては、会員名簿からの削除および slack アカウントの削除等必要な手続きをお 願いいたします。       記       １．退会年月日        令和     年     月     日     ２．退会理由             以 上